



Christiansgave Nyt – Dec 2019

Siden sidst ...

Kan vi byde flere nye naboer velkommen, der har været julebadning med gløgg på stranden, og økonomien ser fortsat godt ud

Er vi kommet ét skridt videre mod et nyt energisystem, og vi snakker med kommunen om et nyt affaldssorteringssystem.

Nye naboer

Vi ønsker velkommen til:

Lene og Søren Sand og lejer Tina Zahl i hus nr. 54

Jannie og Niels Kamuk Hedegård i hus nr. 4

Niels Hansen og Jeanette Rosen Hansen i hus nr. 21 fra 19 januar 2020

Desuden er Henrik og Gitte Mensen flyttet til ny adresse i Rungsted.

Julegløgg

Aktivitetsudvalget, Lone Willer og Dorthe Carøe, indbød til gløgg og badning lørdag den 7. december. Trods årstidens mange gøremål var arrangementet godt besøgt, men antallet af badende var stærkt begrænset (2 personer), og badet varede i ca. 10 sekunder!. Bestyrelsen var således godt repræsenteret - friske folk ☺



Lone Willer og Flemming Graabek

Økonomi

Vi har fortsat en god økonomi, og vi håber på overskud i 2019 til dækning af udgifterne med badebroen. De grønne arealer er holdt i kort snor, og vi har været forskånet for de store udgifter til bl.a. snerydning. Vi har pt. ca. 1 mill. kr. på kontoen.

Affaldssortering

Kommunen opdaterer affaldssorteringen, hvilket betyder, at der skal sorteres i plast, pap/aviser, metal samt glas. Vi undersøger muligheden for større, faste anlæg i bebyggelsen og slipper for yderligere 2 plastikspande på hver matrikel.

Fællesarealer

Vi har fået fejlet vejene efter efterårets løvfald. Vi er i forhandlinger med NCC om antallet af fejninger i vores kontrakt. Vi satser på 2 fejninger om året.

Varmeregnskab

Der er fortsat 16, der ikke har afleveret afregningskemaet til Dorthe. Aflever det venligst snarest så vi kan få opdateret og fordele vores varmeafregning så retfærdigt som muligt.

YouSee.

Se vedlagte information angående de nye TV-pakker.

Byggeri

Hus 9 er i godt i gang med byggeriet, og hus 36 skal i gang med en større renovering.

Nyt energisystem

Varmegruppen Niels, Jesper, Hans Frederik og formanden har med bestyrelsens godkendelse bestilt en rapport hos firmaet Lars Ørtoft om fremtidens energimuligheder. Målet er en orientering til næste generalforsamling

Fyrmestre

Flemming hus 16 (4236 9260) og Henrik hus 13 (3012 3533).

Generalforsamling 2020

Afholdes fredag den 27. marts kl. 18 på Rungsted Golfklub. Yderligere information og officiel indkaldelse kommer i det nye år.

Bestyrelsesmøde.

Næste bestyrelsesmøde er den 14 januar 2020.

Godt nytår.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen

YouSee:

Se de nye tv-kanaler allerede nu

Ved årsskiftet åbner vi for de nye kanaler i YouSee's Regionsudbud. Men jeres beboere og medlemmer behøver ikke vente helt til januar, for allerede fra 11. december er der åbnet op for alle de nye kanaler, så de kan ses via **YouSee Tv-boksen**, i **YouSee Tv & Film-appen** og på tv.yousee.dk.

De nye kanaler kommer i første omgang til at ligge lige efter kanalerne i de nuværende tv-pakker. Så har man fx 40 kanaler i sin nuværende tv-pakke, vil man kunne finde den eller de nye kanaler på kanalplads 41 og frem. Ved årsskiftet, den 1. januar om morgenen får alle jeres beboere/medlemmer med en tv-pakke de nye kanaler – uanset om de har tv-boks eller ej.

De nye kanaler i Grund-, Mellem- og Fuldpakke fra 1. januar 2020

- TV 2 Charlie bliver en del af Grundpakken
- TV 2 Fri, TV 2 Sport, TV3 MAX, TV3 Sport og Viasat Ultra HD bliver en del af Mellempakken
- C More Stars, C More First, C More Hits, C More Series, Viasat Film Premiere, Viasat Film Action, Viasat Film Family, Viasat Film Hits samt Viasat Ultra HD bliver en del af Fuldpakken
- På yousee.dk/tv2020 kan I læse mere om, hvordan man finder de nye kanaler

DR lukker tre kanaler i det nye år

Som tidligere oplyst har DR har meddelt, at de lukker DR3, DR Ultra og DR K den 2. januar 2020 i forlængelse af den nye public service-kontrakt.